令和 7年 10月 10日

キッズスクール会員 保護者の皆様

                              十符の里パーク（中央公園等）

指定管理者 セントラルスポーツ株式会社

プール機械室改修工事による臨時休業のお知らせ

 拝啓、平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 おかげ様で利府町屋内温水プールも本年で 28 年目を迎えることができ、これもひとえに皆様のご愛顧の賜物

と深く感謝しております。

 しかし一方で、プール機械室において、経年により通常のメンテナンスだけでは維持が難しくなってきている

箇所があることから、一部改修工事を行うことと致しました。工期は、令和 8年 1月から 3月末の 3ヶ月間を予

定しており、その間のプール営業は臨時休業とさせていただきます。

（※キッズ体育スクールは通常通り実施いたします。）

 つきましては、工事期間中における会員様の月会費の取り扱いにつきましては、下記の通りとさせていただき

ます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【スイミングスクール休会をご希望される方】

・プール臨時休館中は、休会扱いとさせていただきます。この 3ヶ月間は月会費及び休会手数料の引き落としは

ありません。

・プール臨時休館中に年会費が更新の対象となる方は、令和 8 年 3 月 30 日（月）に 4 月分月会費とあわせ引き

落としされます。

【ミックスコース在籍の方】

週 1 回体育スクール変更に伴う月会費変更のお手続きは施設側が行います。また、4 月のプール再開に向け、

ミックスコースに変更するお手続きも施設側で行います。

（工事期間中の月会費は週 1回コース 4,850円(税込)が引き落としされます。3月 30日（月）からは、ミックス

コースの 5,950円（税込）が引き落としされます。）

【体育スクール週 2回へ変更をご希望される方】

お手続きが必要となりますので、お手数をおかけ致しますが、12 月 10 日（水）までにプールフロントへお申

し出ください。

【グランディ 21で練習をご希望される方】

＊グランディ 21のプールで練習をご希望される方は、お手数をおかけ致しますがグランディ 21でのご入会お

手続きをお願い致します。（※月会費は、利府町屋内温水プールと同額です。）

《グランディ 21で練習を継続する際に必要なお手続き》

  ・年会費は必要ありません。（1月～3月の期間にグランディ 21で練習を継続されるが対象となります。）

  ・月会費         （直接、グランディ 21プールフロントへお支払いをお願い致します。

                お支払いは、現金のみとなります。月毎または 2ヶ月分、3ヶ月分をまとめて

のお支払いも可能です。ご都合に合わせお願い致します。）

＊グランディ 21での進級チェックについて

 グランディ 21で練習を継続される方は、利府町温水プールフロントまでお知らせください。

現在級等、チェックシートを用いてグランディ 21と共有いたします。

＊4月以降もグランディ 21で練習を継続される場合、利府町屋内温水プールにて 3月 9日（月）までに退会の

お手続きが必要となります。

 4 月より利府町屋内温水プールで練習を再開される方は、3 月 10 日（火）までにグランディ 21 で、退会お

手続きが必要となります。

※お手続き等の詳細につきましては、利府町屋内温水プールフロントまでお問い合わせください。

※利府町屋内温水プールでは、4 月分月会費を 3 月 30 日（月）に口座から引き落としとなりますので、ご注意

くださいます様、お願い申し上げます。

（再開確定日につきましては、当施設ホームページ並びにメール配信にてご案内申し上げます。）

《お問い合わせ先》十符の里パーク（中央公園等）

                                       TEL 022-356-0461

（休館日：毎週火曜日）